SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA: 0312023 	/
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - - CHAMADA PÚBLICA N° 0412023-
SEDUC, para INSCRIÇÃO DE EDITORAS, TITULARES DE DIREITO AUTORAL, DISTRIBUIDORAS E/OU
REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE MATERIAL, COLEÇÃO EDUCAÇÃO FINANCEIRA,
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR, OBRAS DIDÁTICAS AVALIAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS) E
FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS), JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretaria de Educação comunica
aos interessados a RATIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL das seleções dos materiais APTOS, dantes proferido
conforme publicações, DOE: SERIE 3 1 ANO XV N'1 63; DOU: Seção 3, N° 165, PAG 247; DOM: n° 127312023, PAG 3;
O POVO: PAG 8 POLÍTICA, datados de 29/08/2023, que poderão ser consultados no site: https:f/municipios -

licitacoes.tce.ce.gov.br/,  https://www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, n
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de setembro de 2023. WiIIt M&+
Oliveira de Andrade, Secretária de Educação.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRi'$L:
71512023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚ~'f~4 o'
EXTRATO DO CONTRATO N° 23090101-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023S\
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA
GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO -ME OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E
MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E

OVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$
—.994,00 (OITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: RAMON
RAMOS CARNEIRO ARAUJO. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO CEARÁ-CE,
1 0  DE SETEMBRO DE 2023. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
716/2023

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO N° 23090102-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023 -SEAG.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATANTE: SECRETARIA
GERAL DE INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO -ME OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E
MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E
MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$
89.988,00 (OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA:
RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO. ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VIÇOSA DO
CEARÁ-CE, 1° DE SETEMBRO DE 2023. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 71712023

----A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 23090101-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2023 -SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 20.525.326/0001-40.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS
SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA O
TRANSPORTE E MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: POR 12 (DOZE) MESES.
VALOR GLOBAL: R$ 8.994,00 (OITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS). ASSINA PELA
CONTRATADA: RAMON RAMOS CARNERO ARAUJO. ASSINA PELA CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA
DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 10  DE SETEMBRO DE 2023. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

EII
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - cPF: ***.759.573-**  em 0410912023 16:01:02 - IP com n: 192.168 10' 196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.ph ~)?i ~ =1311
IE.

/

1